Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01 » июля  2015 г.

             № 138
с. Быстрый Исток

На основании постановления Администрации Алтайского края № 249 от 25.06.2015 г. «О снятии режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Алтайского края единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с нормализацией  паводковой обстановки на территории Быстроистокского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил Быстроистокского районного звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Постановление  № 73 от 14.04.2015г  «О введении режима повышенной готовности» , считать утратившим силу.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                               Е.Н. Довгаль
О снятии режима повышенной готовности на территории Быстроистокского района